894,60 2 683,80
4 T-35X F&D Акустика 5 шт. 6 300,00 31 500,00
5 V620 USB black F&D 5 шт. 756,00 3 780,00
6 SB-80BT Gemix Акустика 3 шт. 2 772,00 8 316,00
7 TF-10 black Gemix Акустика 5 шт. 1 537,20 7 686,00

Разом: 60 958,80
Усього найменувань 7, на суму 60 958,80 UAH
Шістдесят тисяч дев'ятсот п'ятдесят вісім гривень 80 копійок

Менеджер